



ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.02.2014 № 112

О внесении изменений в
постановление Администрации
Смоленской области от 28.07.2003
№ 190

Правительство Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации Смоленской области от 28.07.2003 № 190 «О Комиссии по информационной безопасности при Администрации Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 21.10.2003 № 265, от 09.07.2004 № 237, от 15.02.2005 № 33, от 01.04.2008 № 199, от 21.10.2008 № 594, от 22.04.2010 № 192, от 19.03.2013 № 184, от 17.03.2021 № 153) следующие изменения:

- 1) в заголовке слова «Администрации Смоленской области» заменить словами «Правительстве Смоленской области»;
- 2) в пункте 1 слова «Администрации Смоленской области» заменить словами «Правительстве Смоленской области»;
- 3) в пункте 2 слова «Администрации Смоленской области» заменить словами «Правительстве Смоленской области»;
- 4) в Положении о Комиссии по информационной безопасности при Администрации Смоленской области, утвержденном указанным постановлением:
 - в заголовке слова «Администрации Смоленской области» заменить словами «Правительстве Смоленской области»;
 - в разделе 1:
 - в пункте 1.1 слова «Администрации Смоленской области» заменить словами «Правительстве Смоленской области»;
 - в пункте 1.2 слова «Администрации Смоленской области, органах исполнительной и судебной власти Смоленской области» заменить словами «Правительстве Смоленской области, исполнительных органах Смоленской области»;

- в пункте 1.4 слова «Управлением внутренних дел по Смоленской области» заменить словами «Управлением Министерства внутренних дел Российской Федерации по Смоленской области»;

- в абзаце девятом пункта 2.1 раздела 2 слова «Комиссии по информационной безопасности при полномочном представителе Президента Российской Федерации в Центральном федеральном округе» заменить словами «Комиссии по информационной безопасности Совета при полномочном представителе Президента Российской Федерации в Центральном федеральном округе»;

- в абзаце седьмом пункта 3.1 раздела 3 слова «Администрации Смоленской области» заменить словами «Правительству Смоленской области»;

- в разделе 4:

- в пункте 4.3 слова «Администрации Смоленской области» заменить словами «Правительства Смоленской области»;

- в пункте 4.7 слова «Департамент цифрового развития Смоленской области» заменить словами «Министерство цифрового развития Смоленской области»;

- в пункте 4.8 слова «Департамент Смоленской области по внутренней политике» заменить словами «Министерство Смоленской области по внутренней политике»;

- в пункте 5.2 раздела 5 слова «но не реже одного раза в полугодие» заменить словами «но не реже одного раза в год».

Губернатор
Смоленской области



В.Н. Анохин